
DOM ZDRAVLJA
KopRr\NIeKo-KRIZnv,tixr ZuraNr.rp
TRG DR T. BARDEKA 10
48 OOO KOPRIVNICA
OIB: 30627510319

Ur.broj : Z,tZl -te-OZ7 g I 17 .

U Koprivnici,22. oZujka 2017. godine.

Temeljem dlanka 28. stavka l. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 120116) te
odredbe dlanka 19. Statuta Doma zdravlla Koprivnidko-kriZevadke Zupanije, URBROJ: 2137-16-
20L3ll3 od 20. kolovoza 2013. godine, Izmlena i dopuna Statuta Doma zdravlja Koprivnidko-
kriZevadke Zupanije, URBROJ: 2137-16-0277115 od 19. oht1ka2015. godine i prodi5denog teksta
Statuta Doma zdravlla Koprivnidko-kriZevadke Zupanije, URBROJ: 2137-16-0525115 od 06.
svibnja 2015. godine te Izmjena i dopuna Statuta Doma zdravljaKoprivnidko-kriZevadke Zupanije,
Urbroj: 2137-16-1633116 od 20. prosinca 2016. godine, Upravno vijede Doma zdravlja
Koprivnidko-kriZevadke Zupanije na sjednici odrZanoj 22. oLujkaz}l7. godine, donosi

I.IZMJENE I DOPUNE
PLANA NABAVE ZA2OI7. GODINU

ilanak 1.

U todki I. Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-
16-1631116 od 20. prosinca2016. godine, na kontu 42311redni broj 61.01. Osobni automobili u
koloni Evidencijski broj nabave mijenja se redni broj ,,1AvIV 12016* koji izmijenjen glasi:

"11NIY2017".

Na kontu 42311 redni broj 61.01. Osobni automobili u koloni predmet nabave opis
,,Osobni automobili za ku6ne posjete" koji izmijenjen glasi:

"Osobni automobili za ku6ne posjete i potrebe uprave".

itanak z.

U todki I. Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije Ur.broj: 2137-
16-1631116 od 20. prosinca 2016. godine, na kontu 45lll grupa 63.09. mijenja se i glasi:

"Uredenje glavnog proielja zgrad,eDoma zdravljaKc-KitZupanije u Koprivnici
(sjever-zapad)1. faza 46.441,00,,.

Na kontu 45lll izared.br.63.10. dodaju se novi redni brojevi i tekst koji glasi:

"43 - V 63.10. Uredenje glavnog proielja zgrade Doma zdravlja KC-KLZupanije u
Koprivnici (sjever-zapad) II. faza 180.000,00

43-V 63.11. Ostala dodatna ulaganja na gradevinskim objektima 517.559,00".



elanak 3.

Ostale odredbe Plana nabave Doma zdravlja Koprivnidko-kriZevadke Zupanije za2017.
godinu, Ur.broj : 2 1 3 7 -l 6 - | 63 I I I 6 od 20. prosinc a 20 I 6. godine ostaj u neizmij enj ene.

elanak 4.

Ove I. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom dono5enja te su sastavni
dio Plana nabave za20l7. godinu, Ur.broj: 2137-16-1631116 od20. prosinca 2016. godine.

Predsj ednik Upravnog vij eda:

Branko Mesarovtf,= 
t<oPnrt,NrcA

]trgOrt Bardekal0

\B,zi

2


